

# Teknovation ApS

Sydvestvej 110, 1., 2600 Glostrup

CVR-nr. 28 68 03 92

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

---

Claus Paulsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Teknovation ApS Sydvestvej 110, 1. 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 28 68 03 92
	Stiftet: 7. april 2005
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Per Ulrik Andersen Steen Lykke Madsen
<b>Direktion</b>	Per Ulrik Andersen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive forlagsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.450 t.kr. mod 5.842 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 164 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.449.910</b>	<b>5.842.033</b>
1 Personaleomkostninger	-5.208.472	-5.633.825
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.629	-7.796
<b>Driftsresultat</b>	<b>236.809</b>	<b>200.412</b>
Andre finansielle indtægter	4.361	0
Øvrige finansielle omkostninger	-604	1.324
<b>Resultat før skat</b>	<b>240.566</b>	<b>201.736</b>
2 Skat af årets resultat	-76.192	-72.728
<b>Årets resultat</b>	<b>164.374</b>	<b>129.008</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	164.374	129.008
<b>Disponeret i alt</b>	<b>164.374</b>	<b>129.008</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	1.191	4.048
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.191</u>	<u>4.048</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.648	13.420
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.648</u>	<u>13.420</u>
Deposita	44.622	43.595
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.622</u>	<u>43.595</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>57.461</u></b>	<b><u>61.063</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	660.789	677.267
Udskudte skatteaktiver	7.211	8.009
Andre tilgodehavender	361.826	348.539
Tilgodehavender i alt	<u>1.029.826</u>	<u>1.033.815</u>
Likvide beholdninger	<u>1.442.813</u>	<u>1.869.755</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.472.639</u></b>	<b><u>2.903.570</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.530.100</u></b>	<b><u>2.964.633</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	165.000	165.000
6 Overført resultat	638.149	473.774
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>803.149</b>	<b>638.774</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	231.016	299.171
Gæld til tilknyttede virksomheder	116.906	58.384
Selskabsskat	75.394	73.156
Anden gæld	1.303.635	1.895.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.726.951	2.325.859
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.726.951</b>	<b>2.325.859</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.530.100</b>	<b>2.964.633</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.614.626	4.950.305
Pensioner	163.200	188.731
Andre omkostninger til social sikring	36.649	39.060
Personaleomkostninger i øvrigt	393.997	455.729
	<u><b>5.208.472</b></u>	<u><b>5.633.825</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	75.394	73.156
Årets regulering af udskudt skat	798	-428
	<u><b>76.192</b></u>	<u><b>72.728</b></u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2016	20.000	20.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>20.000</b></u>	<u><b>20.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-15.952	-13.095
Årets af-/nedskrivninger	-2.857	-2.857
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>-18.809</b></u>	<u><b>-15.952</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>1.191</b></u>	<u><b>4.048</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	53.192	38.000
Tilgang i årets løb	0	15.192
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>53.192</b></u>	<u><b>53.192</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-39.772	-34.833
Årets af-/nedskrivninger	-1.772	-4.939
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>-41.544</b></u>	<u><b>-39.772</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>11.648</b></u>	<u><b>13.420</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	165.000	165.000
	<b><u>165.000</u></b>	<b><u>165.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	473.775	344.766
Årets overførte overskud eller underskud	164.374	129.008
	<b><u>638.149</u></b>	<b><u>473.774</u></b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 54 t.kr.		